
 

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DR. JOSÉ ATHANÁZIO  

CNPJ: 83.156.455.0001/28 - CNES: 2379767 

  

 

PROCESSO DE COMPRA N° 12/2020 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2020 – FHJA 

 

 

RETIFICAÇÃO Nº 01 

 

 

ONDE SE LÊ: 

4. ABERTURA DAS PROPOSTAS 

Data/hora: dia 24/06/2020 às 14h00min. 

5. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS 

Data/hora: dia 24/06/2020 às 14h30min. 

 

LEIA-SE: 

4. ABERTURA DAS PROPOSTAS 

Data/hora: dia 03/07/2020 às 14h00min. 

5. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS 

Data/hora: dia 03/07/2020 às 14h30min. 

 

 

 

LUANNA CONINCK DALLA COSTA 

DIRETORA GERAL 

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DR. JOSÉ ATHANÁZIO 


